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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                        Tiranë më,  ___.___.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: Operatori Ekonomik “UDHA” sh.p.k, NIPT K77524909Q, me adresë: Diber, Burrel 

Lagjia Pjeter Budi  

 

Procedura e prokurimit “Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar”  

Numri i referencës së procedurës: REF-58695-02-10-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Rrethimi i hyrjes kryesore në Urgjencën e re të Spitalit të 

Sëmundjeve të Brendshme (godina A2) në QSU”, me fond limit: 3,028,913 (tre milion e njëzet e 

tetë mijë e nëntëqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. “DOSKANI-G” SHPK                                                          L21809501H, 

      Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,814,186.6 [dy 

milion e teteqind e katermbedhjete mije e njeqind e tetedhjete e gjashte pik gjashte] Lekë pa 

TVSH dhe 3,377,023.92  [tre milion e treqind e shtatedhjete e shtate mije e njezet e tre pik 

nenetedhjet e dy] Lekë me TVSH. 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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2.  BOE “ALBSTRUKTUR”& “SHPRESA – AL” sh.p.k,             L21809501H, 

                           Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,930,098 [dy 

milion e nenteqind e tridhjete mije e nentedhjete e tete] Lekë pa TVSH dhe 3,516,117 [tre 

million e peseqind e gjashtembedhjete mije e njeqind e shtatembedhjet] Lekë me TVSH. 

 

3.  “ASI - 2A CO” sh.p.k,                                                               NIPT K53002402C, 

        Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,798,922 [dy 

milion e shtateqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e njezet e dy] Lekë pa TVSH dhe 

3,358,706.4 [tre milion e treqind e pesedhjete e tete mije e shtateqind e gjashte pik kater] Lekë 

me TVSH. 

 

4. “DESARET COMPANY” sh.p.k,                                                    NIPT K01816001J       

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,993,057.84 [dy 

milion e nenteqind e nentedhjet e tre mije e pesedhjete e shtat pik tetedhjete e kater] Lekë pa 

TVSH dhe 3,591,669.41 [tre milion e peseqind e nentedhjete e nje mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e nente pik dyzet e nje] Lekë me TVSH. 

 

5. “HD - NDERTIM” sh.p.k,                                                             NIPT L62011016Q, 

   Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 3,000,000 [tre 

milion] Lekë pa TVSH dhe 3,600,000 [tre milion e gjashteqind mije] Lekë me TVSH. 

 

6.  “Inteligent Building Solution (I.B.S)” sh.p.k,                              NIPT L61411012R 

      Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,832,006 [dy 

milion e teteqind e tridhjete e dy mije e gjashte] Lekë pa TVSH dhe 3,398,407 [tre milion e 

treqind e nentedhjete e tete mije e katerqind e shtate] Lekë me TVSH. 

7. “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE” sh.p.k,           NIPT K81314023A      

Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-t  

  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,831,050.58 [dy 

milion e teteqind e tridhjete e nje mije e pesedhjete pik pesedhjete e tet] Lekë pa TVSH dhe 
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3,397,260.7 [tre milion e treqind e nentedhjete e shtate mije e dyqind e gjashtedhjete pik shtat] 

Lekë me TVSH. 

 

8. “MENI” sh.p.k,                                                                           NIPT J61909018W 

   Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,999,576 [dy 

milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e peseqind e shtatedhjete e gjashte] Lekë pa 

TVSH dhe 3,599,492 [tre milion e peseqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e 

nentedhjete e dy] Lekë me TVSH. 

9. “Ndertim Projektim Alliu” sh.p.k,                            NIPT K72413015H  

         Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,976,329 [dy 

milion e nenteqind e shtatedhjete e gjashte mije e treqind e njezet e nente] Lekë pa TVSH 

dhe 3,571,595 [tre milion e peseqind e shtatedhjete e nje mije e peseqind e nentedhjete e pese] 

Lekë me TVSH. 

 

10. “O.B KONSTRUKSION” sh.p.k,                                          NIPT K93728201A   

    Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,900,046 [dy 

milion e nenteqind mije e dyzete e gjashte] Lekë pa TVSH dhe 3,480,055 [tre milion e 

katerqind e tetedhjete mije e pesedhjete e pese] Lekë me TVSH. 

 

11. BOE “Progres Shkodra & S.M.O UNION” sh.p.k,           NIPT M17324001D  

                                                                                                  & NIPT J66902042Q, 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,873,844 [dy 

milion e teteqind e shtatedhjete e tre mije e teteqind e dyzet e kater] Lekë pa TVSH dhe 

3,448,613 [tre milion e katerqind e dyzete tete mije e gjashteqind e trembedhjet] Lekë me 

TVSH.  

12. “SARDO” sh.p.k,                                                          NIPT K13120402W “   

    Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t   
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Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,857,581 [dy 

milion e teteqind e pesedhjete e shtate mije e peseqind e tetedhjete e nje] Lekë pa TVSH dhe 

3,429,097 [tre milion e katerqind e njezet e nente mije e nentedhjete e shtat] Lekë me TVSH. 

13. “UDHA” sh.p.k,                                                                      NIPT K77524909Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 2,637,720.82 [dy 

milion e gjashteqind e tridhjete e shtate mije e shtateqind e njezet pik tetedhjete e dy] Lekë 

pa TVSH dhe 3,165,264.98 [tre milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind e 

gjashtedhjete e kater pik tetedhjete e nente] Lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

NUK KA 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “UDHA” Shpk., NIPT K77524909Q se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,637,720.82 (dy milion e gjashteqind e tridhjete 

e shtate mije e shtateqind e njezet pik tetedhjete e dy) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës, 

nr.372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 2,798,922 [dy milion e shtateqind e nentedhjete e tete mije e nenteqind e njezet e dy] Lekë pa 

TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                            Prof. Asc. Albana FICO 
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